

Id:10EF18BA30BB25D4



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA - PI
01.612.622/0001-33



EXTRATO PARCIAL DA ATA DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 030/2022

DATA DA SESSÃO: 25/11/2022
HORÁRIO: 14h:00min
PREGOEIRO: ANTONIO FERREIRA DE MACEDO JUNIOR
ADJUDICAÇÃO: 01/12/2022
HOMOLOGAÇÃO: 02/12/2022
DATA DE ASSINATURA DA ATA: 02/12/2022

Ata de Registro de Preços, que entre si celebram, de um lado o Município de barão de Betânia do Piauí - PI, e de outro lado a empresa **CARLOS ALBERTO RODRIGUES DE SOUSA - ME**, inscrita no CNPJ sob o nº 16.942.477/0001-26, estabelecida na Avenida Marechal Deodoro, 736, Centro, paulistana - PI, CEP: 64.750-000, neste ato representada pelo seu proprietário o senhor **Carlos Alberto Rodrigues De Sousa**, brasileiro, casado, empresário, portador da cédula de identidade sob o nº 2378636 SSPQPI, CPF: 005.471.103-75, residente e domiciliado na Rua Manoel Raimundo O, 25, Lagoa, paulistana - PI, vencedora do **PREGÃO ELETRÔNICO**, no qual tem por objeto: "CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, MUSICAL E ELÉTRICOS PARA PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUÍ E SUAS SECRETARIAS".

O **MUNICÍPIO DE BETÂNIA DO PIAUÍ-PI**, pessoa jurídica de direito público interno, com sede na Francisco Delmondes, s/n, Centro, Betânia do Piauí-PI, inscrito no CNPJ sob o N.º 01.612.622/0001-33, neste ato representado por seu Prefeito, o Sr. Fábio de Carvalho Macedo, brasileiro, casado, residente e domiciliado nesta cidade de Betânia do Piauí, Estado do Piauí, no uso da competência que lhe foi atribuída regimentalmente, e, em sequência, designado simplesmente **CONTRATANTE** e, de outro lado a empresa **VENCEDORA DO PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 036/2022 CARLOS ALBERTO RODRIGUES DE SOUSA - ME**, inscrita no CNPJ sob o nº 16.942.477/0001-26, estabelecida na Avenida Marechal Deodoro, 736, Centro, paulistana - PI, CEP: 64.750-000, neste ato representada pelo seu proprietário o senhor **Carlos Alberto Rodrigues De Sousa**, brasileiro, casado, empresário, portador da cédula de identidade sob o nº 2378636 SSPQPI, CPF: 005.471.103-75, residente e domiciliado na Rua Manoel Raimundo O, 25, Lagoa, paulistana - PI, e daqui por diante denominada simplesmente **CONTRATADA**, tendo em vista o julgamento da Pregoeiro e Equipe de Apoio datado de 25/11/2022, objeto do **PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº 036/2022**, devidamente homologado pela Autoridade Competente, no **PROCESSO Nº 069/2022**, e em observância às disposições da Lei nº 8.666/1993, da Lei nº 10.520/2002, a Lei Complementar nº 123/2006, do Decreto Federal nº 10.024/2019, Decreto Federal nº 7.892/2013, com aplicação subsidiária da legislação vigente que disponha sobre a matéria, resolvem celebrar a presente **ATA DE REGISTRO DE PREÇOS**, mediante as cláusulas e condições a seguir enunciadas:

1. CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1.1. A presente Ata de Registro de Preços tem por objeto a "CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, MUSICAL E ELÉTRICOS PARA PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUÍ E SUAS SECRETARIAS".

1.2. Esta Ata de Registro de Preços vincula-se ao Edital do Pregão, identificado no preâmbulo e à proposta vencedora, independentemente de transcrição.

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DA VALIDADE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

2.1. A validade da ata de registro de preços será de 12 (doze) meses, a partir da assinatura, não podendo ser prorrogada.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS

3.1. O preço global da presente **ATA DE REGISTRO DE PREÇOS** é de **R\$ 44.837,50 (quarenta e quatro mil oitocentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos)**.

3.2. O preço unitário registrado, a especificação do objeto, a quantidade e as demais condições ofertadas na proposta são as que seguem:

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QND	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Violão Eletroacústica , com as seguintes características: 1 -Acabamento de verniz brilhante; 2 - Forma do corpo: flat; 3 - O comprimento da escala é de 650mm; 4 - 6 cordas de náilon; 5 - conector Jack de saída; 6 - Material do diapasão: Bordo escurecido; 7 - Cor: preto e natural; 8 - Orientação da mão: destro; 9 - Tipo de guitarra: Eletroacústica; 10 - Tamanho do corpo: 39.4"; 11 - Quantidade de trastes: 19; 12 - Tipos de controle: Tuner, Equalizador, Pré-amplificador, Volumen; 13 - uma capa para cada unidade; 14 - um suporte de chão, com dimensões padrão para o objeto acima descrito; 15 - cabo de microfone; 16 - Capa Para Violão Clássico Simples + palhetas.	Giannini	KIT	12	525,00	6.300,00
2	Teclado Musical , com as seguintes características: 1 - 400 timbres e 77 ritmos; 2 - Tipo de alimentação: corrente elétrica e pilhas; 3 - Terminais de entrada e saída: conector telefônico entrada de áudio, pedal, usb; 4 - com no mínimo 60 canções carregadas; 5 - Soam de no mínimo 48 notas simultaneamente; 6 - display LCD; 7 - controle de afinação de 465.9 Hz; 8 - com metrônomo; 9 - um pedal; 10 - possuir interface MIDI; 11 - acompanhado de um suporte em X; 12 - uma fonte original; 13 - uma capa Impermeável Extra Luxo Acolchoado; 14 - uma porta partitura e 16 - com interprete em todas as canções.	Casio	KIT	10	1.030,00	10.300,00
3	Capa/Maleta para Notebook , compatível com Notebook e Macbook - Com Ziper - Lisa - 15.6/17/14.1/13/12/11/10 - compatível com: Macbook Samsung LG Dell Acer Asus HP Vaio Positivo Alienware, resistente a água, pó e impacto.	LENOVO	UND	95	40,50	3.847,50
4	No break , 600va, com entrada de 220v e saída compatível com aparelhos de 110v.		UND	5	396,00	1.980,00
5	Teclado e Mouse Sem Fio , compatível com Windows 10, 11 ou superior, frequência 2.4 ghz.	Logitech	KIT	10	49,00	490,00
6	CPU/COMPUTADOR , Processador Intel® Core™ i7, 2,9 GHz de frequência base, até 4,8 GHz, 16GB RAM, 480 GB SSD expansível, Windows original 10 ou superior, 10ª geração ou superior, 220v, conexões: USB, HDMI, VGA, SERIAL, ENTRADA E SAÍDA DE LINHA, FONE DE OUVIDO/MICROFONE, com garantia mínima de 12 meses.	HP	UND	1	2.970,00	2.970,00
7	CPU/COMPUTADOR , Processador Intel® Core™ i5, frequência mínima 2.9 GHz, 8GB RAM, 480GB SSD expansível, Windows 10 Original ou superior, 10ª geração ou superior, 220v, conexões: USB, HDMI, VGA, SERIAL, ENTRADA E SAÍDA DE LINHA, FONE DE OUVIDO/MICROFONE, com garantia mínima de 12 meses.	HP	UND	2	3.400,00	6.800,00
8	NOTEBOOK , Intel Core i3, 10ª Geração ou superior, 4GB DE CACHE, 8 GB DE RAM EXPANSÍVEL, 256GB SSD, com WINDOWS 10 ou superior, tela de 15,6.	ACER	UND	3	3.050,00	9.150,00

9	Multifuncional Laser , duplex, Wi-Fi, com capacidade mínima de impressão de 40 páginas por minuto, com velocidade de impressão preta e branco em A4 de no mínimo 38 PPM, com Capacidade de entrada de papel Até 250 folhas Capacidade de saída de papel até 100 folhas.	HP	UND	1	3.000,00	3.000,00
VALOR GLOBAL R\$ 44.837,50 (quarenta e quatro mil oitocentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos).						R\$ 44.837,50

Observações I:

- 1) A liberação ficará adstrita à indicação de dotação orçamentaria que sustentará a despesa em conformidade com o planejamento realizado para o exercício vigente, bem como para o seguinte no caso de prorrogação da ata de Registro;
- 2) Os Itens em registro destinam-se a contratos relativos ao exercício do ano de 2022/2023. A Ata de Registro tem validade de 12 (doze) meses, contados da publicação deste extrato;
- 3) As empresas Beneficiárias são detentoras da expectativa do direito em iguais condições considerando para efeito de liberação;
- 4) Os serviços serão prestados, conforme definido no Edital, na Ata da SRP;
- 5) O órgão/ente fará a solicitação dos serviços/ bens conforme a sua necessidade e de acordo com a disponibilidade de recursos orçamentários;
- 6) O pedido de liberação deve ser dirigido ao Setor de Licitações e Contratos Administrativos que o distribuirá ao Gerenciador do SRP;
- 7) As cópias dos documentos (liberação, cópia do Extrato Parcial e a cópia da Ata de Registro), devem fazer parte integrante do Processo Administrativo, a fim de instruí-lo adequadamente;
- 8) A Ata de Registro de Preços do PE SRP Nº. 036/2022 integra este Extrato Parcial como se nele estivesse transcrita para todos os efeitos, no teor contido no Processo Administrativo 069/2022;

O licitante vencedor do presente certame fica obrigado a fornecer os itens ofertados de acordo com as especificações em sua proposta de preços e preços ofertados;

Antonio Ferreira de Macedo Junior
Diretor da CPL/Pregoeiro

Id:1518E923495925D1



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUÍ - PI
CNPJ: 01.612.622/0001-33



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 036/2022-PMBP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 069/2022

O pregoeiro da Prefeitura Municipal de Betânia do Piauí, Estado do Piauí, no uso das atribuições que lhe foram conferidas através da Portaria nº 013, de 24 de fevereiro de 2022, **ADJUDICA** o objeto do Pregão Eletrônico SRP nº 036/2022, Processo Administrativo nº 069/2022, que objetiva a "CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, MUSICAL E ELÉTRICOS PARA PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUÍ E SUAS SECRETARIAS". Conforme condições e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos, à empresa **CARLOS ALBERTO RODRIGUES DE SOUSA - ME, CNPJ nº 16.942.477/0001-26**, com valor apresentado para os itens abaixo de:

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QND	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Violão Eletroacústica , com as seguintes características: 1 -Acabamento de verniz brilhante; 2 - Forma do corpo: flat; 3 - O comprimento da escala é de 650mm; 4 - 6 cordas de náilon; 5 - conector Jack de saída; 6 - Material do diapasão: Bordo escurecido; 7 - Cor: preto e natural; 8 - Orientação da mão: destro; 9 - Tipo de guitarra: Eletroacústica; 10 - Tamanho do corpo: 39.4"; 11 - Quantidade de trastes: 19; 12 - Tipos de controle: Tuner, Equalizador, Pré-amplificador, Volumen; 13 - uma capa para cada unidade; 14 - um suporte de chão, com dimensões padrão para o objeto acima descrito; 15 - cabo de microfone; 16 - Capa Para Violão Clássico Simples + palhetas.	Giannini	KIT	12	525,00	6.300,00
2	Teclado Musical , com as seguintes características: 1 - 400 timbres e 77 ritmos; 2 -Tipo de alimentação: corrente elétrica e pilhas; 3 - Terminais de entrada e saída: conector telefônico entrada de áudio, pedal, usb; 4 - com no mínimo 60 canções carregadas; 5 - Soam de no mínimo 48 notas simultaneamente; 6 - display LCD; 7 - controle de afinação de 465.9 Hz; 8 - com metrônomo; 9 - um pedal; 10 - possuir interface MIDI; 11 - acompanhado de um suporte em X; 12 - uma fonte original; 13 - uma capa Impermeável Extra Luxo Acolchoado; 14 - uma porta partitura e 16 - com interprete em todas as canções.	Casio	KIT	10	1.030,00	10.300,00
3	Capa/Maleta para Notebook , compatível com Notebook e Macbook - Com Ziper - Lisa - 15.6/17/14.1/13/12/11/10 - compatível com: Macbook Samsung LG Dell Acer Asus HP Vaio Positivo Alienware, resistente a água, pó e impacto.	LENOVO	UND	95	40,50	3.847,50
4	No break , 600va, com entrada de 220v e saída compatível com aparelhos de 110v.	TS SHARA	UND	5	396,00	1.980,00
5	Teclado e Mouse Sem Fio , compatível com Windows 10, 11 ou superior, frequência 2.4 ghz.	Logitech	KIT	10	49,00	490,00
6	CPU/COMPUTADOR , Processador Intel® Core™ i7, 2,9 GHz de frequência base, até 4,8 GHz, 16GB RAM, 480 GB SSD expansível, Windows original 10	HP	UND	1	2.970,00	2.970,00

(Continua na próxima página)



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUÍ - PI
CNPJ: 01.612.622/0001-33



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA - PI
01.612.622/0001-33



ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 031/2022

DATA DA SESSÃO: 23/11/2022
HORÁRIO: 08h:00min
PREGOEIRO: ANTONIO FERREIRA DE MACEDO JUNIOR
ADJUDICAÇÃO: 01/12/2022
HOMOLOGAÇÃO: 02/12/2022
DATA DE ASSINATURA DA ATA: 02/12/2022

Ata de Registro de Preços, que entre si celebram, de um lado o Município de barão de Betânia do Piauí - PI, e de outro lado a empresa **ARMANDO COELHO JUNIOR 10568600495 - ME, CNPJ nº 22.118.450/0001-16**, vencedora do **PREGÃO ELETRÔNICO**, no qual tem por objeto: "CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM SISTEMA DE AR-CONDICIONADO DOS VEÍCULOS E MÁQUINAS PESADAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUÍ E SUAS SECRETARIAS".

O **MUNICÍPIO DE BETÂNIA DO PIAUÍ-PI**, pessoa jurídica de direito público interno, com sede na Francisco Delmondes, s/n, Centro, Betânia do Piauí-PI, inscrito no CNPJ sob o nº 01.612.622/0001-33, neste ato representado por seu Prefeito, o Sr. Fábio de Carvalho Macedo, brasileiro, casado, residente e domiciliado nesta cidade de Betânia do Piauí, Estado do Piauí, no uso da competência que lhe foi atribuída regimentalmente, e, em sequência, designado simplesmente **CONTRATANTE**, de outro lado a empresa **VENCEDORA DO PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 037/2022, ARMANDO COELHO JUNIOR 10568600495 - ME, CNPJ nº 22.118.450/0001-16**, estabelecida na Avenida Maria Reis Macedo, 278, Dede Damasceno, Dormentes - PE, CEP: 56.355-000, neste ato representada por seu proprietário o Sr. ARMANDO COELHO JUNIOR, brasileiro, solteiro, empresário, portador da cédula de identidade sob o nº 8647986 SSP/PE, CPF: 105.686.004-95, residente e domiciliado na Avenida Maria Reis Macedo, 278, Dede Damasceno, Dormentes - PE, CEP: 56.355-000, e daqui por diante denominada simplesmente **CONTRATADA**, tendo em vista o julgamento da Pregoeiro e Equipe de Apoio datado de 23/11/2022, objeto do **PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº 037/2022**, devidamente homologado pela Autoridade Competente, no **PROCESSO Nº 084/2022**, e em observância às disposições da Lei nº 8.666/1993, da Lei nº 10.520/2002, a Lei Complementar nº 123/2006, do Decreto Federal nº 10.024/2019, Decreto Federal nº 7.892/2013, com aplicação subsidiária da legislação vigente que disponha sobre a matéria, resolvem celebrar a presente **ATA DE REGISTRO DE PREÇOS**, mediante as cláusulas e condições a seguir enunciadas:

1. CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1.1. A presente Ata de Registro de Preços tem por objeto a "CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM SISTEMA DE AR-CONDICIONADO DOS VEÍCULOS E MÁQUINAS PESADAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUÍ E SUAS SECRETARIAS".

1.2 Esta Ata de Registro de Preços vincula-se ao Edital do Pregão, identificado no preâmbulo e à proposta vencedora, independentemente de transcrição.

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DA VALIDADE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

2.1 A validade da ata de registro de preços será de 12 (doze) meses, a partir da assinatura, não podendo ser prorrogada.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS

3.1 O preço global da presente **ATA DE REGISTRO DE PREÇOS** é de **R\$ 133.365,00 (cento e trinta e três mil trezentos e sessenta e cinco reais)**.

3.2 O preço unitário registrado, a especificação do objeto, a quantidade e as demais condições ofertadas na proposta são as que seguem:

ITEM	DESCRIÇÃO	QND	UND	V. UNIT	V. TOTAL
1	BOBINA COMPRESSOR FIAT DOBLO	2	UND	230,00	460,00
2	BOBINA COMPRESSOR FIAT UNO/PALIO	2	UND	203,00	406,00
3	BOBINA COMPRESSOR GM MONTANA	2	UND	150,00	300,00
4	BOBINA COMPRESSOR GM PRISMA ONIX	2	UND	170,00	340,00
5	BOBINA COMPRESSOR RETRO JCB 3CX	2	UND	150,00	300,00
6	CARGA DE GAS R134 VEÍCULOS LINHA LEVE	42	UND	170,00	7.140,00
7	CARGA DE GAS R134 VEÍCULOS MÁQUINAS PESADAS	8	UND	290,00	2.320,00
8	COMPRESSOR FIAT/DOBLO 2013	2	UND	1.660,00	3.320,00
9	COMPRESSOR FIAT/DUCATO 2005	2	UND	1.940,00	3.880,00
10	COMPRESSOR FORD/CARGO 816 S 2017	2	UND	2.050,00	4.100,00
11	COMPRESSOR GM PRISMA/SPIN 2014 EM DIANTE	2	UND	1.900,00	3.800,00
12	COMPRESSOR GM/MONTANA 2019	2	UND	1.500,00	3.000,00
13	COMPRESSOR GM/S10 2015	2	UND	1.800,00	3.600,00
14	COMPRESSOR HYUNDAI / HR HDB 2021/2022	2	UND	1.650,00	3.300,00
15	COMPRESSOR IVECO/DAILY 45S14 GRAN FURGONE	2	UND	1.750,00	3.500,00
16	COMPRESSOR IVECO/TECTOR 260E28 2013/2014	2	UND	1.300,00	2.600,00
17	COMPRESSOR M.BENZ/ATRON 2729 K 6X4 2013	2	UND	2.090,00	4.180,00
18	COMPRESSOR MAHLE ACP 220 FIAT FIRE	2	UND	1.750,00	3.500,00
19	COMPRESSOR MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	2	UND	2.855,00	5.710,00
20	COMPRESSOR PÁ CARREGADEIRA NEWROLAND W130	2	UND	1.295,00	2.590,00
21	COMPRESSOR RETROESCAVADEIRA JCB 3CX 2018	2	UND	2.790,00	5.580,00
22	CONDENSADOR GM/MONTANA 2019	2	UND	497,00	994,00
23	CONDENSADOR FIAT PALIO FIRE 2016	2	UND	497,00	994,00
24	CONDENSADOR FIAT UNO WAY 2012	2	UND	520,00	1.040,00
25	CONDENSADOR FIAT/DOBLO 2013	2	UND	550,00	1.100,00
26	CONDENSADOR GM PRISMA/SPIN 2018	2	UND	550,00	1.100,00
27	CONDENSADOR GM/S10 2015	2	UND	604,00	1.208,00
28	CONDENSADOR HYUNDAI / HR HDB 2021/2022	2	UND	630,00	1.260,00
29	EVAPORADOR FIAT DOBLO 2013	2	UND	450,00	900,00
30	EVAPORADOR FIAT NOVO UNO 2012	2	UND	450,00	900,00
31	EVAPORADOR FIAT PALIO FIRE 2016	2	UND	400,00	800,00
32	EVAPORADOR GM S10 2015	2	UND	500,00	1.000,00
33	EVAPORADOR HYUNDAI / HR HDB 2021/2022	2	UND	655,00	1.310,00
34	FILTRO SECADOR CATERPILLAR 120K	2	UND	220,00	440,00
35	FILTRO SECADOR FORD CARGO	2	UND	115,00	230,00
36	FILTRO SECADOR GM S10 2015	2	UND	145,00	290,00
37	FILTRO SECADOR REFIL UNIVERSAL	12	UND	69,00	828,00
38	FILTRO SECADOR UNIVERSAL	2	UND	80,00	160,00
39	MANGUEIRA UNIVERSAL # 10 1/2 POLEGADAS (METRO)	20	M	97,00	1.940,00
40	MANGUEIRA UNIVERSAL # 6 5/16 POLEGADAS (METRO)	20	M	88,00	1.760,00
41	MANGUEIRA UNIVERSAL # 8 13/32 POLEGADAS (METRO)	20	M	97,00	1.940,00
42	MANUTENÇÃO EM AR CONDICIONADO AUTOMOTIVO, EM MÁQUINA PESADA.	90	HRS	139,00	12.510,00
43	MANUTENÇÃO EM AR CONDICIONADO AUTOMOTIVO, PARA VEÍCULOS ACIMA DE 01 TONELADA.	130	HRS	100,00	13.000,00
44	MANUTENÇÃO EM AR CONDICIONADO AUTOMOTIVO, PARA VEÍCULOS DE ATÉ 01 TONELADA.	180	HRS	95,00	17.100,00
45	ROLAMENTO COMPRESSOR FIAT DOBLO/MONTANA	10	UND	119,00	1.190,00
46	ROLAMENTO COMPRESSOR FIAT UNO/PALIO FIRE	2	UND	120,00	240,00
47	ROLAMENTO COMPRESSOR FORD/CARGO 816 S 2017	2	UND	120,00	240,00
48	ROLAMENTO COMPRESSOR GM PRISMA ONIX	2	UND	85,00	170,00

(Continua na próxima página)

	ou superior, 10ª geração ou superior, 220v, conexões: USB, HDMI, VGA, SERIAL, ENTRADA E SAÍDA DE LINHA, FONE DE OUVIDO/MICROFONE, com garantia mínima de 12 meses.					
7	CPU/COMPUTADOR , Processador Intel® Core™ i5, frequência mínima 2.9 GHz, 8GB RAM, 480GB SSD expansível, Windows 10 Original ou superior, 10ª geração ou superior, 220v, conexões: USB, HDMI, VGA, SERIAL, ENTRADA E SAÍDA DE LINHA, FONE DE OUVIDO/MICROFONE, com garantia mínima de 12 meses.	HP	UND	2	3.400,00	6.800,00
8	NOTEBOOK , Intel Core i3, 10ª Geração ou superior, 4GB DE CACHE, 8 GB DE RAM EXPANSÍVEL, 256GB SSD, com WINDOWS 10 ou superior, tela de 15,6,	ACER	UND	3	3.050,00	9.150,00
9	Multifuncional Laser , duplex, WI-FI, com capacidade mínima de impressão de 40 páginas por minuto, com velocidade de impressão preta e branco em A4 de no mínimo 38 PPM, com Capacidade de entrada de papel Até 250 folhas Capacidade de saída de papel até 100 folhas.	HP	UND	1	3.000,00	3.000,00

totalizando um valor global de **R\$ 44.837,50 (quarenta e quatro mil oitocentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos)**.

Betânia do Piauí-PI, 01 de dezembro de 2022.

Antonio Ferreira de Macedo Junior
Diretor da C.P.I.

Id:13B5A3AAEBCF25D2



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUÍ - PI
CNPJ: 01.612.622/0001-33



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Eletrônico SRP Nº 036/2022-PMBP
Processo Administrativo Nº 069/2022

O **PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BETÂNIA DO PIAUÍ**, no uso de suas atribuições legais, considerando o julgamento proferido pela CPL, nos Autos do Pregão Eletrônico SRP Nº 036/2022-PMBP, resolve **HOMOLOGAR** o resultado do Pregão Eletrônico SRP Nº 036/2022-PMBP, Processo Administrativo nº 069/2022, que tem por objeto a "CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, MUSICAL E ELÉTRICOS PARA PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUÍ E SUAS SECRETARIAS", que declarou vencedora do certame a licitante **CARLOS ALBERTO RODRIGUES DE SOUSA - ME, CNPJ nº 16.942.477/0001-26**, por ter apresentado menores preços para os itens constantes no termo de referência e edital e apresentado todas as documentações exigidas no edital, e por ter sido este o critério de julgamento desta licitação.

Betânia do Piauí (PI), 02 de dezembro de 2022.

Fábio de Carvalho Macedo
Prefeito Municipal